

Образец 1

ПОНУДА ЗА ПРОДАЖБА НА ПРИРОДЕН ГАС 
До АД ЕСМ Подружница Енергетика Скопје, 
испратено на  anabela.tegovska@elem.com.mk на 19.06.2025 година.
Важност на понудата: до 03.07.2025 до 12:00 часот CET
	ПОДАТОЦИ ЗА ПОДНОСИТЕЛОТ НА ПОНУДАТА

	Целосно име на Економскиот оператор
	

	EIC код
	

	Адреса на Економскиот оператор
	

	Број на сметката, Банка, Адреса на банката
	

	Овластено лице-потписник
	

	Телефон
	

	Е-маил адреса
	

	Лице за контакт
	

	Телефон
	

	Е-маил адреса
	


*Точка на испорака: 
Главна мерна станица (ГМС) Жидилово;

**Понудена количина и понудена маржа EUR/MWh:
	Лот
	Период
	Дневен ранг
	Минимални количини MWh
	Понудена маржа EUR/MWh

	
	од (06:00h CЕТ)
	до (06:00h CЕТ)
	од
	до
	
	

	Лот 1
	01.7.2025
	01.8.2025
	0
	320
	2.576
	

	Лот 2 
	01.8.2025
	01.9.2025
	0
	320
	2.352
	

	Лот 3
	01.9.2025
	01.10.2025
	0
	320
	2.576
	


****
Понудената маржа се изразува во EUR/MWh со две децимали и се однесува на точка на испорака главна мерна станица (ГМС) Жидилово. 

***** 
Доколку Понудата е неправилно пополнета и стигне пред или по назначениот период за доставување и доколку со Понудата не се достави доказ за финансиско обезбедување на истата, како и потпишан модел на Договор, Понудата ќе биде отфрлена (важи времето кога АД ЕСМ Подружница Енергетика Скопје ја примил Понудата).
И З Ј А В А 

Од _______________________________________________________________________  

(назив на економскиот оператор)

Изјавувам дека во целост ги прифаќам условите од Јавен Повик бр.01/Q3-2025/1 за набавка  

на придоден гас и дека во понудената цена се вкалкулирани сите царински давачки, такси 
и  други дополнителни трошоци кои може да произлезат од постапката.
_____________________



___________________

датум, место



          Подносител на понудата 
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